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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Op 13 februari 2017 heeft u per mail vragen gesteld over een, in onze opdracht, door Hoffmaan Bedrijfsrecherche ingesteld onderzoek.
In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1
Hierbij verzoek ik u het tussenadvies van de commissie voor bezwaar en beroep aan mij toe te sturen dat betrekking heeft op het onderzoek van Hoffman bedrijfsrecherche

Antwoord 1

Wij hebben over dit advies, dat betrekking heeft op een besluit ingevolge de Wet openbaarheid van bestuur ingesteld bezwaar, nog geen besluit genomen. Het advies is daarom nog niet openbaar. Desgewenst kunt u het advies komen inzien.
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Vraag 2

alsmede de opdracht die is verstrekt door het college aan dit bureau en de motivering daarvan

OVERVEEN AERDENHOUT BENNEBROEK VOGELENZANG


Antwoord 2

De aan het bureau verstrekte, en onlangs aanvullend verstrekte opdracht, inclusief de motivering, zijn nog niet openbaar. Dat is pas het geval nadat wij op het bezwaarschrift een besluit hebben genomen. Desgewenst kunt u de opdrachten komen inzien.

Vraag 3

alsook de voorlopige of definitieve conclusies van het onderzoek door dit bureau

Antwoord 3

Het bureau heeft twee rapporten opgeleverd. Het tweede aanvullende rapport is zeer onlangs ontvangen. Over de rapporten moeten wij in het kader van de behandeling van het ingediende bezwaarschrift nog beslissen. Tot die tijd zijn deze rapporten niet openbaar. Desgewenst kunt u deze rapporten komen inzien.

Vraag 4

Tevens verzoek ik u een voor bezwaar en beroep vatbaar besluit in deze te nemen.

Antwoord 4

Momenteel zijn wij met de indiener van het bezwaarschrift in overleg. Onze besluitvorming is mede afhankelijk van de uitkomsten van dit nog lopend overleg.

Voor inzage van de stukken kunt u een afspraak maken via de secretaresse van de gemeentesecretaris.

Met vriendelijke groet,
burgemeester en wethouders van Bloemendaal,

, burgemeester

, secretaris.
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